МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении списка кандидатов в спортивную сборную команду

Камчатского края по спортивной борьбе на 2025 год

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом
«Спортивная сборная команда Камчатского края», утвержденного приказом
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.2019 № 401, на основании
письма региональной спортивной федерации от 18.02.2025 № 18/02/25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду

Камчатского края по спортивной борьбе на 2025 год (далее – список
кандидатов), главный тренер – Малинин Дмитрий Павлович, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю начальника отдела развития видов спорта и высшего
спортивного мастерства Министерства спорта Камчатского края
Поляниной О.Н. обеспечить размещение списка кандидатов на официальном
сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течении 5 рабочих дней с даты подписания настоящего приказа.

Министр [SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко

Приложение к приказу Министерства
спорта Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Список
кандидатов в спортивную сборную команду Камчатского края

по спортивной борьбе на 2025 год

Тренеры и специалисты, работающие с командой:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Спортивное
или

почетное
спортивное

звание

Должность
в команде

Спортивная
дисциплина
или группа
дисциплин

Основное   место работы
(организация)

1 2 3 4 5 6 7
1 Малинин Дмитрий Павлович 11.06.1979  - Главный тренер панкратион  -
2 Горлин Александр Викторович 29.04.1982  - представитель панкратион  -
3 Бычков Иван Сергеевич 22.10.1981  - представитель панкратион  -
4 Гадоев Шарофиддин

Тавакалович
20.04.1993  - тренер панкратион  -

5 Ступин Станислав
Александрович

20.06.1988  - тренер панкратион  -

6 Глушков Игорь Валерьевич 19.04.1989  - тренер  грэпплинг  -
7 Магомедов Магомед Гасанович 19.01.1997  - тренер панкратион  -

Основной состав:

мужчины, женщины

3

№
п/п

Вид
прог-
рамм

ы

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рож-
дения

Спорти
вная

квалиф
икация

Принадлежность
к спортивной
организации

Муниципальное
образование в
Камчатском

крае

Личный тренер Высший результат сезона

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 панкр

атион
Абдуразаков Сулейман
Малачилович

06.08.20
04

б/р  ФСБ КК П-Камчатский Магомедов М.Г. Первое место чемпионат
Камчатского Края

2 панкр
атион

Лопатина Наталья
Александровна

25.12.19
98

б/р  ФСБ КК П-Камчатский Магомедов М.Г. Первое место чемпионат
Камчатского Края

3 панкр
атион

Волкова Дарья Игоревна 03.02.20
08

б/р  ФСБ КК Елизово Малинин Д.П. Первое место чемпионат
Камчатского края

4 панкр
атион

Ким Максим
Александрович

04.02.20
04

б/р ФСБ КК П-Камчатский Глушков И.В. Первое место чемпионат
Камчатского края

5 панкр
атион

Рахманов Марат
Анварович

30.08.20
04

КМС ФСБ КК П-Камчатский Гадоев Ш.Т. Третье место чемпионат
России 2024г.

6 панкр
атион

Боймуродов Эхсон
Турдиевич

28.11.20
01

б/р ФСБ КК П-Камчатский Ражабов С.М Первое место чемпионат
Камчатского края

юниоры, юниорки

№
п/п

Вид
прог-
рамм

ы

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Спорти
вная

квалиф
икация

Принадлежность
к спортивной
организации

Муниципальное
образование в
Камчатском

крае

Личный тренер Высший результат сезона

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 панкр

атион
Антонов Герман
Эмилевич

14.06.2007 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Первое место первенство
Камчатского Края

2 панкр
атион

Перекальский Кирилл
Евгеньевич

21.06.2007 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Второе место первенство
Камчатского края

3 панкр
атион

Гамолин Сергей
Витальевич

19.11.2007 б/р  ФСБ КК Елизово Малинин Д.П. Первое место первенство
Камчатского Края

4 панкр
атион

Осокин Данил
Вячеславович

20.07.2006 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Первое место первенство
Камчатского Края

5 панкр
атион

Мамедов Арзу Вусал
Оглы

11.03.2007 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Первое место первенство
Камчатского Края

4

6 панкр
атион

Ажыкеев Адиль
Нарынбекович

21.06.2007 б/р ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Второе место первенство
Камчатского края

7 панкр
атион

Кечгелкот Валентина
Александровна

08.12.2007 б/р ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Первое место первенство
Камчатского Края

8 панкр
атион

Якубов Дмитрий
Павлович

17.12.2006 б/р ФСБ КК П-Камчатский Глушков И.В Первое место первенство
Камчатского Края

юноши, девушки

№
п/п

Вид
прог-
рамм

ы

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Спорти
вная

квалиф
икация

Принадлежность
к спортивной
организации

Муниципальное
образование в
Камчатском

крае

Личный тренер Высший результат сезона

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 панкр

атион
Балдов Андрей
Иванович

31.05.2011 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Первое место первенство
Камчатского Края

2 панкр
атион

Адылбеков Даниэль
Адылбекович

22.10.2011 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Первое место первенство
Камчатского края

3 панкр
атион

Уткин Артём
Андреевич

23.09.2011 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Глушков И.В Первое место первенство
Камчатского края

4 панкр
атион

Гофуров
Мухаммадамин
Дониёржонович

03.10.2011 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Гадоев Ш.Т. Первое место первенство
Камчатского Края

5 панкр
атион

Сергиенко Валерий
Кириллович

03.11.2010 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Третье место первенство
Камчатского края

6 панкр
атион

Хокимов
Мухаммадджон
Ходжамуродович

25.05.2010 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Гадоев Ш.Т. Второе место первенство
Камчатского Края

7 панкр
атион

Баин Расул
Азаматович

18.02.2011 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Второе место первенство
Камчатского Края

8 панкр
атион

Брунчак Максим
Дмитриевич

01.07.2010 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Второе место первенство
Камчатского края

9 панкр
атион

Исаков Дмитрий
Александрович

09.07.2010 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Первое место первенство
Камчатского края

10 панкр Огневой Владислав 06.10.2009 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Первое место первенство

5

атион Олегович Камчатского Края
11 панкр

атион
Залесский Максим
Сергеевич

04.07.2008 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Первое место первенство
Камчатского края

12 панкр
атион

Горелова Елизавета
Васильевна

23.10.2009 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Малинин Д.П. Первое место первенство
Камчатского Края

13 панкр
атион

Исроилов Далер
Диловарович

05.08.2009 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Второе место первенство
Камчатского края

14 панкр
атион

Жуковский Никита
Антонович

11.04.2009 б/р  ФСБ КК  П-Камчатский Ступин С.А. Первое место первенство
Камчатского края

15 панкр
атион

Кидиров Сергей
Олегович

25.03.2008 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Второе место первенство
Камчатского Края

16 панкр
атион

Бутобаев Отабек
Ойбекович

16.07.2008 б/р  ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Первое место первенство
Камчатского края

17 панкр
атион

Ковтуненко Виталий
Дмитриевич

21.02.2009 б/р ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Второе место первенство
Камчатского Края

18 панкр
атион

Мазанова Ева
Григорьевна

19.06.2009 б/р ФСБ КК П-Камчатский Ражабов С.М Первое место первенство
Камчатского края

19 панкр
атион

Левшов Данил
Константинович

23.08.2008 б/р ФСБ КК П-Камчатский Глушков И.В. Первое место первенство
Камчатского края

20  панкр
атион

Скопович Александр
Русланович

28.06.2008 б/р ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Второе место первенство
Камчатского Края

21 панкр
атион

Синдрякова Наталья
Валерьевич

23.10.2008 КМС ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Третье место первенство
России 2024г.

22 панкр
атион

Шипилова Анна
Сергеевна

15.10.2009 б/р ФСБ КК П-Камчатский Ступин С.А. Первое место первенство
Камчатского Края

23 панкр
атион

Силин Алексей
Антонович

04.02.2010 б/р ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Третье место первенство
Камчатского Края

24 панкр
атион

Менухов Артём
Владимирович

30.01.2009 б/р ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Третье место первенство
Камчатского Края

25 панкр
атион

Грицук Марк
Александрович

20.07.2008 б/р ФСБ КК П-Камчатский Магамедов М.Г. Третье место первенство
Камчатского Края

26 панкр
атион

Назимов Сухроб
Мансурович

30.09.2011 б/р ФСБ КК П-Камчатский Гадоев Ш.Т. Первое место первенство
Камчатского Края

6

27 панкр
атион

Тен Алексей
Владимирович

10.04.2010 б/р ФСБ КК Елизово Малинин Д.П. Первое место первенство
Камчатского Края

28 панкр
атион

Клочков Константин
Михайлович

11.06.2010 б/р ФСБ КК П-Камчатский Ражабов С.М Второе место первенство
Камчатского Края